## 華英中學

## 家長校董選舉(2022-2023年度)

敬啟者:

自 2003 年起,本校已有一位家長代表加入校董會,參與校本管理工作。隨後更於 2006 年增添 另一名家長替代校董,二人同時出席學校校董會會議。此兩位代表乃在家長教師會執行委員會中選 出。自 2008 年起,為了增加家長代表的認受性,本校辦學團體要求屬下各學校改以直接選舉方式, 選出家長代表進入校董會。按照辦學團體之章程藍本,本校家長教師會執行委員會遂於 2008 年 8 月 擬訂家長校董選舉附則。根據教育局有關法團校董會家長校董選舉樣本,有關章則於 2014 年 10 月 11 日作出修訂。此修訂附則已上載到華英中學家長教師會網頁 (http://pta.waying.edu.hk), 敬請查閱。

按照過往安排,本校謹定於十月十五日(星期六)下午二時三十分,在第二十二屆家長教師會周年大會之家長委員選舉後,舉行本年度之家長校董及替代家長校董選舉,每家庭皆可有一位家長代表參與選舉(意指提名或和議候選人、投票及被選)。

本校家長素來關心學校發展、樂於提出意見、並願意為學校服務,敬希 貴家長積極考慮參與是次選舉,有關家長校董選舉之提名表格已上載到華英中學家長教師會網頁 (http://pta.waying.edu.hk)。

有意參選的家長請於**九月十二日(星期一)中午十二時前**,將填妥之提名表格經傳真(27142944)、電郵(ync@waying.edu.hk)或親自交學校行政主任麥振忠先生收。

此致

貴家長

華英中學校長

尹志華博士 謹啟

二零二二年九月二日